
⼀一般社団法⼈人⽇日本⼼心臓病学会   

 

The Japanese College of Cardiology 
〠113-0033 Hongo Fuji Bldg., 1F 

東京都文京区本郷 4-9-22 本郷フジビル１階 4-9-22 Hongo Bunkyo-ku, Tokyo 113-0033  
Tel. 03-5802-0112  Fax. 03-5802-0118 Tel. +81-3-5802-0112 Fax. +81-3-5802-0118 

E-Mail. info@jcc.gr.jp URL: http://www.jcc.gr.jp 

 

 
 

この度の⻄西⽇日本各地を襲った豪⾬雨において被災された皆様に  

⼼心よりお⾒見舞い申し上げます。  

現地で医療活動に尽⼒力されている先⽣生⽅方もいらっしゃるかと存じます。  

深甚なる敬意を表しますとともに、⼀一⽇日も早い復旧をお祈りいたします。  

    

⼼心臓病学会の会員の皆様には、  

現地でのお役に⽴立てることがあれば本学会としても尽⼒力する次第ですので、  

ご協⼒力のほどお願い申し上げます。  

  

⼀一⽇日も早い復興がかないますように、学会として精⼀一杯の助⼒力をさせていただきます。  
 
 

⼀一般社団法⼈人⽇日本⼼心臓病学会  
代表理事   代⽥田   浩之  


